
UCHWAŁA NR 28/IV/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 11/II/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych wprowadza się następujące zmiany: w § 1 po pkt 7 dodaje się 
pkt 8 w brzmieniu „ 8) Jolanta Kierach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD70418F-D0ED-46F1-A178-DF47ABA3001E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/IV/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


